※領収書につきましては、振り込みの控えをご利用ください。

領収書発行が必要な場合、公式LINEにてご連絡いただきましたら

領収書を発行しますがお渡しは、大会当日となります。

参加チーム　各位
令和6年10月13日

参加費納入について

※振り込みが完了しましたらお手数ですが公式LINEへ一報いただけたら助かります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　振り込み期日：令和6年10月23日

　拝啓　街路樹も日ごとに色づきを増しており、深まる秋を感じます。お変わりなくお過ごしでしょうか。

さて、大会開催も1ヵ月後となりましたがご存じの通り今年は、兵庫県知事選挙に伴い、

準備しておりました会場が何ヶ所か使用できなくなり開催も困難かと思っておりましたがいろんな方々に

お世話になりながら何とか会場の確保が出来ました。

組み合わせにつきましても近々、大会ホームページにて公開させて頂きますので大会公式LINEの

お知らせをお待ちください。

参加費の納入については下記、口座へ期日までにお振り込みをお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1日参加：3,000円/チーム

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2日参加：5,000円/チーム

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫西農業協同組合　揖保川支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(普)0084659　　ケイファクトリー　代表　武内　克則